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Navn: John Thomas Bratland (Jontho) 
 
Hva er din rolle i bandet?: Jeg spiller trommer 
 
Alder: 32 år og sliten 
 
Bosted: Sarpsborg i Østfold 
 
Sivilstatus: Ugift men sammen med ei dame ved 
navn Nina 
 
3 band som har gitt deg inspirasjon: 
Wasp, Metallica og Venom  
 
Favoritt band for tiden (eller hva står på 
i sterio'n nå?): Akkurat nå står vår egen 
fremtidige utgivelse i cd-spilleren "Collectors Of The 
King". Og det høres meget bra ut hehe. Bortsett fra 
det setter jeg til stadighet på eldre Emperor plater 
for kosens skyld:) 
 
Maforittmat: Det har alltid vært, og kommer alltid 
til å være en mør, deilig, medium stekt biff, med 
peppersaus, grønnsaker og bakt potet 
 
Favorittdrikke: Blå Bonaqua til hverdag og en 
bedre, kald pils i helga. Setter også ekstremt pris på 
Cognac av typen XO i diverse merker, men blir ikke så 
lett å ha med å gjøre i brennevins- fylla så det blir 
sjeldent hehe 
 
Favorittutested: Har ingen favoritt utesteder. 
Reiser så mye rundt på diverse MC-klubber og fester 
lite på ordinære utesteder  
 
 
 
 
 

 
Favorittprogram på TV: Seinfeld 
 
Favorittbok (Eller sist leste bok): Kan 
egentlig ikke huske sist jeg leste en hel bok, men en 
av mine favoritter er bibelen. Ingen bok har noen 
gang satt i gang så mye ekstreme følelser i meg som 
denne boken 
 
Favorittfi lm (Eller sist sette fi lm): Den 
siste filmen jeg så var ”AVATAR”, men favorittene er 
”Scarface” og ”God Father” filmene. På komedie siden 
er ”Dum Dummere” en stor vinner 
 
Hvor vil le du helst reist på ferie? Er meget 
hypp på å dra til USA på ferie. Bl.a. Las Vegas og New 
York eller bare kjøre Route 66 på en Harley 
 
Hvem vil le du havnet på den øde øy 
med? (Det er uvisst om du blir der en 
uke, et år eller for allt id): I 
utgangspunktet hadde jeg aldri villet havne på en øde 
øy i det hele tatt, og jeg selv hadde ikke vært ett bra 
selskap for noen pga en konstant irritasjon over når 
jeg kunne dra derifra 
 
Hvilke 3 ting vil le du tatt med deg dit?: 
En plan på hvordan jeg skulle kommet meg derifra og 
et tau i tilfelle jeg måtte vært der for alltid 
 
Dagens motto: Den som gir opp har tapt! 
  
 
(Sjekk ut www.myspace.com/ragnarok for to nye 
låter av neste utgivelse "Collectors Of The King") 
  
 

 


